Администрация

Муниципального образования
«Посёлок Амдерма»
Ненецкого автономного округа

(Администрация  МО «Поселок  Амдерма» НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2014 года                                                                                            № 80-П

Об определении перечня теплоснабжающих
организаций на территории муниципального
образования «Посёлок Амдерма» НАО

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», и в целях организации надежного теплоснабжения потребителей на территории  муниципального образования «Посёлок Амдерма» НАО,

АДМИНИСТРАЦИЯ  МО «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА» НАО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить как теплоснабжающую организацию на территории муниципального образования «Посёлок Амдерма» НАО,   осуществляющую эксплуатацию источников теплоснабжения муниципальное унитарное предприятие «Амдермасервис».

2. Рекомендовать МУП «Амдермасервис» заключить договоры поставки тепловой энергии со всеми конечными потребителями.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене».

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Посёлок Амдерма» НАО				Н.В. Ипполитова

Администрация

Муниципального образования

«Посёлок Амдерма»

Ненецкого автономного округа

(Администрация  МО «Поселок  Амдерма» НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября

2014 года                                                                                            №

80

-

П

Об определении перечня теплоснабжающих

организаций на территории муниципального

образования

«Посёлок Амдерма» НАО

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального закона от 27.07.2010 года № 190

-

ФЗ «О теплоснабжении», и в целях

организации надежного теплоснабжения

потребителей

на территории  муниципального

образования

«Посёлок Амдерма» НАО,

АДМИНИСТРАЦИЯ  МО «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА» НАО

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Определить как теплоснабжающ

ую

организаци

ю

на территории муниципального

образования

«Посёлок Амдерма» НАО,

осуществляющ

ую

эксплуатацию источников

теплоснабжения

муниципальное унитарное предприятие «Амдермасервис»

.

2.

Рекомендовать

МУП «Амдермасервис»

заключить договоры поставки тепловой энергии

с

о всеми конечными потребителями.

3.

Настоящее Постановление под

лежит опубликованию в

«Информационном бюллетене»

.

4.

Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО

«Посёлок Амдерма» НАО

Н.В. Ипполитова